
Sestava vytvořena 23.8.2023 v 12:38 1/7 Vygenerováno programem eMMB

SVOLÁNÍ
ZASTUPITELSTVA MĚSTA BRNA

K ZASEDÁNÍ č. Z9/09
v zasedací síni Nové radnice, Dominikánské náměstí č. 1, Brno

konaného od 08:00 hodin dne 5.9.2023

1. Technický bod (zapisovatelé, právní asistence, ověřovatelé zápisu, schválení programu zasedání ZMB)  

2. Dotazy, připomínky a podněty občanů (v 8.30 hod.)  

3. Zpráva Kontrolního výboru ZMB, Finančního výboru ZMB, Výboru pro národnostní menšiny ZMB, Policie
ČR, Městské policie Brno a Hasičského záchranného sboru (1. bod 2. dne jednání, v případě
jednodenního zasedání předposlední bod jednání)  

4. Dotazy, připomínky a podněty členů ZMB  (dle ust. § 82, písm. b, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích,
v platném znění) (2. bod 2. dne jednání, v případě jednodenního zasedání poslední bod jednání)      

5. Představení nově jmenovaného ředitele příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Brnem a
představení nově jmenovaných vedoucích odborů MMB - informace

6. Přehled účastí na schůzích výborů ZMB

7. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění a doplňuje obecně závazná
vyhláška statutárního města Brna č. 17/2011, Požární řád města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek  

8.  Návrh na zrušení Statutu Klubu zastupitelů města Brna a svěření pravomoci Radě města Brna

9. Akční plán Strategie politiky statutárního města Brna v oblasti drog a závislostí na období 2024–2025

10. Návrh Informační strategie města Brna na období 2023 - 2027 

11. Návrh aktualizace Metodiky na podporu vrcholového sportu ve městě Brně

12. Pravidla pro zveřejňování otevřených dat městských společností - návrh předchozího souhlasu s
udělením koncernového pokynu

13. Rozdělení odštěpení sloučením společností Veletrhy Brno, a.s. a Brněnské komunikace a.s., vzdání se
práv dle zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev.

14. Výsledky hospodaření statutárního města Brna za I. pololetí roku 2023

15. Návrh rozpočtového opatření ve věci daně z příjmů právnických osob za obce z rozpočtové činnosti,
jejímž poplatníkem je město Brno

16. Návrh bilance zdrojů statutárního města Brna na rok 2024, stanovení základních proporcí návrhu
rozpočtu statutárního města Brna na rok 2024

17. Návrh aktualizovaného znění Zásad participativního rozpočtu statutárního města Brna a aktualizovaného
znění Metodiky participativního rozpočtu statutárního města Brna

18. Milostivé léto pro místní poplatek za komunální odpad

19. Žádost o prominutí dluhu za umístění psů v útulku Městské policie Brno

20. Žádost Paspoint, z.ú., Kunštát PRO FUTURO o.p.s a EkoInkubátor, z.ú., o prominutí povinnosti odvodu
za porušení rozpočtové kázně u smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna pro rok
2022

21. Odpis nákladů zmařených projektových dokumentací z účtu nedokončených investic

22. Návrh na použití zdrojů Fondu mobility – návrh rozpočtového opatření  



Sestava vytvořena 23.8.2023 v 12:38 2/7 Vygenerováno programem eMMB

23. Aktualizace rozpočtu Odboru investičního MMB - září 2023 - návrh rozpočtového opatření

24. Návrh rozpočtového opatření - aktualizace rozpočtu Odboru participace MMB, změna realizátora
projektu

25. Návrh na přesun finančních prostředků mezi Odborem sociální péče MMB a Kanceláří marketingu a
cestovního ruchu MMB - návrh rozpočtového opatření

26. Zapojení vyšších příjmů Odboru strategického rozvoje a spolupráce MMB na úhradu faktur za energie a
služby Vysokému učení technickému v Brně - návrh rozpočtového opatření

27. Zapojení vyšších příjmů Odboru strategického rozvoje a spolupráce MMB do rozpočtu běžných výdajů
roku 2023 - návrh rozpočtového opatření

28. Zapojení rezervy rozpočtu v souvislosti s úhradou regresní platby - návrh rozpočtového opatření

29. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje  v souvislosti s poskytnutím účelového investičního příspěvku ZŠ a MŠ
Brno, Merhautova 37, p.o.,  na projekt „ZŠ Brno, Merhautova 37 – Konektivní škola v polytechnickém
světě práce“ - návrh rozpočtového opatření

30. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s navýšením rozpočtu běžných výdajů Odboru správy
majetku MMB v roce 2023 na energie a služby, návrh rozpočtového opatření

31. Tvorba a zapojení Fondu rezerv a rozvoje, poskytnutí neinvestičního příspěvku Veřejné zeleni města
Brna, poskytnutí neinvestičního transferu MČ Brno-Bosonohy, aktualizace rozpočtu Odboru životního
prostředí MMB - návrh rozpočtového opatření

32. Přesun běžných a kapitálových výdajů v rámci rozpočtu Odboru správy majetku MMB, návrh
rozpočtového opatření

33. Aktualizace rozpočtu kapitálových a běžných výdajů Odboru sportu MMB v roce 2023 – návrh
rozpočtového opatření

34. Aktualizace očekávaného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů Odboru kultury MMB v roce 2023 –
návrh rozpočtového opatření  

35. Aktualizace rozpočtu běžných a kapitálových výdajů Odboru dopravy MMB a běžných výdajů Kanceláře
marketingu a cestovního ruchu MMB - září 2023 - návrh rozpočtového opatření

36. Návrh na přesun příspěvku zřizovatele příspěvkovým organizacím v působnosti Odboru sociální péče
MMB na rok 2023 - návrh rozpočtového opatření

37. Návrh na změnu účelu použití investičních transferů poskytnutých městské části Brno - Královo Pole -
návrh rozpočtového opatření

38. Návrh na změnu účelu použití části investičního transferu městské části Brno-střed - návrh rozpočtového
opatření

39. Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace - návrh na změnu účelu využití části účelového
neinvestičního příspěvku 

40. Návrh na poskytnutí neinvestičních příspěvků příspěvkovým organizacím na realizaci projektu
"Participace ve školách" - návrh rozpočtového opatření

41. Návrh rozpočtového opatření na pokrytí zvýšených nákladů na energie, návrh poskytnutí neinvestičního
příspěvku Městskému divadlu Brno, příspěvkové organizaci, na vykrytí ztráty hospodaření roku 2022

42. „Rekonstrukce NN a SV pavilonu "C" WSŠ, ZŠ a MŠ Plovdivská 8“ – návrh rozpočtového opatření

43. Žádost o poskytnutí individuální investiční dotace z rozpočtu města Brna společnosti Dům AUGUSTIN
s.r.o. na stavbu "Stavební úpravy opěrné zdi ul. Jaselská"

44. Návrh na poskytnutí investičních dotací v rámci dotačního programu Podpora vytváření zelených střech  

45. Návrh na poskytnutí investičních dotací v rámci dotačního programu Podpora využití srážkové vody  

46. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace Nadačnímu fondu regionální fotbalové Akademie
Jihomoravského kraje na zabezpečení činnosti fotbalové akademie ve školním roce 2023/2024  

47. Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na podporu významných sportovních akcí konaných ve městě
Brně v roce 2023 - II. kolo – návrh rozpočtového opatření  



Sestava vytvořena 23.8.2023 v 12:38 3/7 Vygenerováno programem eMMB

48. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace na projekt 7th European Agroforesty Conference
Brno 2024 

49. Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací v rámci dotačního programu pro poskytování dotací v oblasti
podpory kreativních odvětví na rok 2023 a 2024 v 4. etapě - “Pro Kreativní Brno” - návrh rozpočtového
opatření

50. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace organizaci EkoInkubátor, z.ú., na projekt "Symbios
- sdílené bydlení Brno" – návrh rozpočtového opatření

51. Návrh na zrušení poskytnutí dotace a návrh na poskytnutí individuálních neinvestičních dotací pro oblast
tělovýchovy a sportu na rok 2023 – II. kolo – návrh rozpočtového opatření

52. Návrh na poskytnutí finančního daru spolku BRNĚNSKÉ CENTRUM SPORTOVNÍCH NADĚJÍ, z. s. na
podporu brněnských talentovaných sportovců – návrh rozpočtového opatření

53. Návrh na poskytnutí peněžitého daru Nadačnímu fondu Josefů K. - návrh rozpočtového opatření

54. Návrh na poskytnutí dotací dle Dotačního programu pro poskytnutí investičních dotací v oblasti kultury
na pořízení techniky nebo hudebních nástrojů v roce 2023 - návrh na změnu přílohy č.46a zápisu ZMB
č.Z9/08 - návrh rozpočtového opatření 

55. Návrh na poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro Filharmonii Brno, příspěvkovou organizaci,
v roce 2023 - návrh rozpočtového opatření

56. Návrh smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna v oblasti kultury na rok 2023 -
PLUM PRODUCTION, s.r.o. – návrh rozpočtového opatření  

57. Návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna v oblasti kultury v letech 2023-2025
Společně, o.p.s - návrh rozpočtového opatření

58. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje a návrh smlouvy v souvislosti s poskytnutím individuální neinvestiční
dotace PLAYzone s.r.o. na realizaci projektu "Mistrovství ČR v počítačových a mobilních hrách" v roce
2023 - návrh rozpočtového opatření

59. Návrh smlouvy o poskytnutí individuální neinvestiční dotace Asociaci nestátních neziskových organizací
Jihomoravského kraje, z.s. na projekt „Partnerství Asociace NNO JMK a statutárního města Brna 2023“ –
návrh rozpočtového opatření  

60. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 5122094572 o poskytnutí individuální investiční dotace z
rozpočtu města Brna spolku TJ LODNÍ SPORTY BRNO na projekt „Rekonstrukce provozní budovy a
skladu lodí, Brno – Jundrov, Veslařská 177“  

61. Návrh dodatku č. 1 ke smlouvám č. 7223090625, č. 7223090651 a č. 7223090666 o poskytnutí
neinvestiční dotace v rámci dotačního programu I - sociální služby pro rok 2023 

62. Návrh Dodatku č. 4 ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon uzavřené se
STAREZ - SPORT, a.s.  

63. Žádost o souhlas se změnou obsahu projektu "CELOSTÁTNÍ FINÁLE SOUTĚŽE BRÁNA 2023" - Česká
tábornická unie - Velká rada oblasti Jižní Morava, p.s.

64. Návrh  financování projektu "Rozvoj kulturního centra CO.LABS" z rozpočtu města Brna v letech 2023 -
2025 

65. Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů – září 2023 – návrh rozpočtových opatření

66. Projekty financované z Fondu kofinancování projektů – září 2023 – návrh rozpočtového opatření

67. Projekt "Přístavba a modernizace MŠ Michalova" – rozhodnutí o poskytnutí dotace

68. Projekt "Řízení ITI BMO 5" – rozhodnutí o poskytnutí dotace

69. Projekt "Adaptace na pracovní pozice v rámci prostupného zaměstnávání"– rozhodnutí o poskytnutí
dotace  

70. Projekt "Integrace cizinců ve městě Brně IV." – rozhodnutí o poskytnutí dotace, návrh smlouvy o
partnerství

71. Projekt "Podpora kapacit sociální práce v sociálním bydlení" - rozhodnutí o poskytnutí dotace, změna



Sestava vytvořena 23.8.2023 v 12:38 4/7 Vygenerováno programem eMMB

parametrů posouzení projektu

72. Projekt "Brno pomáhá pečovat doma – Socio Info Point" – návrh smlouvy o partnerství

73. Projekt "Programové zabydlování domácností v bytové nouzi metodou Critical Time Intervention a
implementace Městské nájemní agentury" – návrh partnerské smlouvy

74. Projekt "Paracentrum Fénix" – návrh smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci; návrh
rozpočtového opatření  

75. Projekt "Dny bez bariér" - návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci  

76. Projekt "Rekonstrukce asfaltových cest na Ústředním hřbitově města Brna" – posouzení projektu

77. Projekt "Kontaktní centrum Koliště" – posouzení projektu

78. Projekt "Rozvoj ITS v Brně, 2. etapa" - posouzení projektu, návrh rozpočtového opatření

79. Projekt "#Vzdělávání #Inovace #Prosperita" - posouzení projektu, návrh rozpočtového opatření

80. Projekt "Realizace liniových opatření pro cyklisty ve městě Brně" - posouzení projektu, návrh
rozpočtového opatření

81. Projekt "SCHOOLHOODS - Schools as the focal point of an integrated planning approach for 15-minute
neighbourhoods and a green urban mobility transition" – návrh Joint Convention (Společné úmluvy)

82. Návrh na změnu protokolu o zápůjčce z Fondu bytové výstavby – změna výše splátek zápůjčky městské
části Brno-Černovice, návrh rozpočtového opatření  

83. Návrh změny Pravidel pronájmu bytů v domech v majetku statutárního města Brna

84. Žádost městské části Brno-střed o souhlas statutárního města Brna s pronájmem bytů uzavřením
nájemních smluv o pronájmu bytů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 v domě Křenová 57, Brno u nichž nájemní vztah
skončil 4. 7. 2023

85. Adresný záměr převodu podílů na bytových jednotkách v domě č.p. 1232 na ul. Opálkova členům
Bytového družstva Opálkova, družstvo případně družstvu s nebo bez cenového vyrovnání a podmínky
vypořádání podílů na pozemcích p.č. 6261/32, 33, k. ú. Bystrc 

86. Záměr prodeje volné vymezené bytové jednotky č. 59/11 v bytovém domě Grmelova 6, Brno, a podílu na
souvisejících pozemcích p.č. 562 a 561/2, k.ú. Štýřice

87. Žádost o splátkový kalendář – Jabloňová 603/22, byt č. 332, Brno  

88. Žádost o vzdání se práva na část nájemného představující zvýšení nájemného o část inflace za rok 2022
za užívání nebytových prostor v budově Orlí 7, k. ú. Město Brno

89. Žádost o vzdání se práva na část nájemného představující zvýšení nájemného o část inflace za rok 2022
za užívání nebytových prostor v budově v budově Obilní trh 10, k. ú. Veveří

90. Návrh dohody o narovnání se společností Horavia s.r.o.

91. Návrh zpeněžení pozemku p. č. 1086, jehož součástí je stavba - objekt k bydlení Vranovská 309/12, v k.
ú. Zábrdovice formou veřejné elektronické dobrovolné dražby

92. Návrh prodeje pozemků p.č. 617/2, 618, 619/1, 619/2  v k.ú. Černá Pole

93. Návrh prodeje  pozemku p.č. 5497  v k.ú. Bystrc

94. Návrh prodeje pozemku p. č. 645 v k. ú. Lesná

95. Návrh prodeje pozemku p. č. 1504/5 k. ú. Bosonohy  

96. Návrh prodeje pozemku p. č. 1806/8 k. ú. Husovice

97. Návrh prodeje pozemku p.č. 6591/24 v k.ú. Židenice

98. Návrh prodeje pozemku p. č. 9353/42  v k. ú.  Líšeň  

99. Návrh prodeje pozemků p.č. 2092/4, 2092/5 v k.ú. Černovice

100. Návrh prodeje pozemků p.č. 1521/15 a p.č. 1521/24, vše v k.ú. Stránice  



Sestava vytvořena 23.8.2023 v 12:38 5/7 Vygenerováno programem eMMB

101. Návrh prodeje pozemků p. č. 420, p. č. 421, p. č. 422/1, p. č. 422/2, p. č. 422/3, p. č. 424/1 a p. č. 424/2,
vše v k. ú. Zábrdovice

102. Návrh prodeje pozemku p. č. 1364 v k. ú. Lesná, návrh na zřízení služebnosti

103. Návrh prodeje pozemku p. č. 1854/2 v k. ú. Bohunice, návrh na zřízení služebností

104. Návrh prodeje pozemku p.č. 70/26 v k.ú. Bohunice

105. Návrh prodeje pozemků a spoluvlastnického podílu na pozemcích v k.ú. Slatina České republice –
Agentuře ochrany přírody a krajiny České republiky  

106. Návrh prodeje tří částí pozemku p. č. 5/10 v k. ú. Město Brno společnosti MAGNUM Mall, a.s., včetně
zřízení služebnosti veřejného statku na těchto částech pozemku ve prospěch obce

107. Návrh prodeje částí pozemků p. č. 778 a p. č. 2700/5 a celých pozemků p. č. 2699/5 a p. č. 2699/10, vše
k. ú. Kuřim, městu Kuřim   

108. Návrh prodeje částí pozemků p.č. 3007 a p.č. 3012, k.ú. Bohunice  

109. Návrh prodeje části pozemku p.č. 4025/2, k.ú. Královo Pole  

110. Návrh prodeje části pozemku p. č.  998/15 k. ú. Starý Lískovec    

111. Návrh prodeje části pozemku p. č.  998/17 k. ú. Starý Lískovec  

112. Návrh nabytí staveb v k.ú. Trnitá a návrh dohody o narovnání – majetkoprávní vypořádání pro
veřejnoprospěšné stavby (součást stavby „Přestavba železničního uzlu Brno“)  

113. Návrh nabytí pozemku p. č. 1756/2 v k. ú. Slatina pro stavbu "Brno, Tuřanka I — rekonstrukce
kanalizace a vodovodu"

114. Návrh nabytí pozemku p.č. 1127/9 v k.ú. Ivanovice

115. Návrh nabytí pozemku p.č. 6238/21 v k.ú. Líšeň  

116. Návrh nabytí pozemků p.č. 3754/12, 3754/22, 3754/24, 3756, vše v k.ú. Královo Pole z vlastnictví České
republiky‑ Ministerstva obrany do vlastnictví statutárního města Brna  

117. Návrh nabytí pozemku p.č. 3754/26 v k.ú. Královo Pole z vlastnictví České republiky‑Ministerstva obrany
do vlastnictví statutárního města Brna    

118. Návrh nabytí pozemků p.č. 3754/134, 3754/135, 3754/136, 3754/137, 3754/138, 3754/139, 3754/140
v k.ú. Královo Pole z vlastnictví České republiky‑ Ministerstva obrany do vlastnictví statutárního města
Brna

119. Návrh nabytí pozemků p.č. 3643/4, 3643/5, 3647/6, 3647/7, 3647/10, v k.ú. Královo Pole z vlastnictví
České republiky‑Ministerstva obrany do vlastnictví statutárního města Brna

120. Návrh nabytí podílů id. 1/3 na pozemcích p. č. 1331/207, 1331/210, 1331/211, 1331/213, 1331/217,
1331/225, 1331/227 a p. č. 1331/81 v k. ú. Bohunice  

121. Návrh nabytí části pozemku p.č. 1619 v k.ú.Bosonohy

122. Návrh nabytí spoluvlastnických podílů na pozemcích p. č. 7747/68, p. č. 7966/39 a p. č. 8438/17, vše v k.
ú. Židenice (městská část Brno-Vinohrady)  

123. Návrh nabytí a návrh vzorové kupní smlouvy na výkup podílů na lesních pozemcích v k. ú. Žebětín –
Singulární lesy Starý Lískovec, od fyzických osob, do vlastnictví statutárního města Brna 

124. Návrh na neuznání vlastnictví k pozemkům p.č. 1810/1, 1810/2, oba v k.ú. Štýřice, p.č. 1469/16,
1469/19, 1469/20, 1472/1, vše v k.ú. Horní Heršpice pro ALFA ESTATE a.s.  

125. Návrh kupní smlouvy na výkup podílů na lesních pozemcích v k. ú. Žebětín – Singulární lesy Starý
Lískovec, od společnosti VIAGEM a.s., do vlastnictví statutárního města Brna 

126. Návrh kupní ceny za nabytí pozemku p.č. 189 v k.ú. Horní Heršpice z vlastnictví České republiky‑Správy
železnic, státní organizace do vlastnictví statutárního města Brna

127. Návrh bezúplatného nabytí pozemků p.č. 203/6, 203/11, 203/13, vše v k.ú. Horní Heršpice z vlastnictví
České republiky – Správy železnic, státní organizace do vlastnictví statutárního města Brna  



Sestava vytvořena 23.8.2023 v 12:38 6/7 Vygenerováno programem eMMB

128. Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p. č. 1247/17 v k. ú. Bohunice z vlastnictví ČR-ÚZSVM na základě
smlouvy s omezujícími podmínkami

129. Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p. č. 5528/21 a p. č. 8347/15 v k. ú. Židenice (MČ Židenice) z
vlastnictví ČR-ÚZSVM na základě smluv s omezujícími podmínkami

130. Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p. č. 1526/176, 1526/227, 1526/258, 4802/148 a p. č. 4802/149 v k.
ú. Komín z vlastnictví ČR‑ÚZSVM na základě smlouvy s omezujícími podmínkami

131. Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p. č. 1561 v k. ú. Komárov z vlastnictví ČR-ÚZSVM na základě
smlouvy s omezujícími podmínkami

132. Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p. č. 4808/50 v k. ú. Komín z vlastnictví ČR-ÚZSVM na základě
smlouvy s omezujícími podmínkami

133. Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p.č. 4407/14, 4407/23 a p.č. 4407/26 v k.ú. Židenice (MČ Židenice)
z vlastnictví ČR‑ÚZSVM na základě smluv s omezujícími podmínkami  

134. Návrh bezúplatného nabytí pozemků p.č. 3643/12, 3647/2, 3647/12, 3648/3, 3654/1, vše v k.ú. Královo
Pole z vlastnictví České republiky‑Ministerstva obrany do vlastnictví statutárního města Brna
s omezujícími podmínkami se zákazem zcizení a zatížení

135. Návrh bezúplatného nabytí pozemků p.č. 3754/14, 3754/17, 3754/20, 3755/1, 3760/1, vše v k.ú. Královo
Pole z vlastnictví České republiky‑Ministerstva obrany do vlastnictví statutárního města Brna
s omezujícími podmínkami se zákazem zcizení a zatížení

136. Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p. č. 1495/15 a p. č. 1522/15, k. ú. Veveří z vlastnictví ČR‑ÚZSVM

137. Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p. č. 5791/3, p. č. 8347/13, p. č. 8347/14 a p. č. 8347/31, v k. ú.
Židenice z vlastnictví ČR‑ÚZSVM

138. Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p.č. 5149/28 v k.ú. Žabovřesky z vlastnictví ČR-ÚZSVM

139. Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p. č. 1526/220 v k. ú. Komín z vlastnictví ČR‑ÚZSVM

140. Návrh bezúplatného nabytí pozemku p.č. 3664/3 v k.ú. Královo Pole z vlastnictví České
republiky‑Ministerstva obrany do vlastnictví statutárního města Brna

141. Nabídka předkupního práva k nezapsané stavbě pro rodinnou rekreaci, postavené na části pozemku p.č.
941/1 v k.ú. Sadová

142. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 249, způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č. 824 v
k.ú. Slatina 

143. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 333, způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku
p.č. 814/19 v k.ú. Obřany 

144. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č.
8494 v k.ú. Líšeň  

145. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 577, způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č. 239 v
k.ú. Žabovřesky  

146. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.p. 625, způsob využití objekt bydlení, postavené na pozemku p.č.
806 v k.ú. Štýřice  

147. Nabídka předkupního práva k nezapsané stavbě bez č.p./č.e., způsob využití stánek pro gastronomii,
postavené na části pozemku p.č. 1321/51 v k.ú. Bohunice  

148. Návrh směny pozemků p. č. 2628/28 a p. č. 2628/30, oba v k. ú. Komín a návrh na zřízení služebnosti k
pozemku p. č. 2628/28 v k. ú. Komín

149. Záměr a návrh směny pozemků v k.ú. Bystrc, k.ú. Žebětín, k.ú. Medlánky pro stavbu "Prodloužení
tramvajové trati Bystrc - Kamechy" 

150. Návrh budoucí směny pozemků a částí pozemků v k.ú. Štýřice, Bohunice, Trnitá se společností Shell
Czech Republic a.s.  

151. Návrh na zrušení Usnesení zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z9/06 konaného dne 04.04.2023, bod
č. 95 týkající se směny pozemku a části pozemku v k.ú. Soběšice se společností COMMERCIAL SERVICE



Sestava vytvořena 23.8.2023 v 12:38 7/7 Vygenerováno programem eMMB

K + K, s.r.o.

152. Návrh odnětí svěřeného majetku města Brna městské části Brno-střed, pozemku p.č. 1387/10 v k.ú.
Štýřice

153. Návrh souhlasu zástavního věřitele ke zřízení věcného břemene k částem pozemků p. č. 2803/7 a p. č.
2803/8, oba k. ú. Šlapanice u Brna, ve vlastnictví společnosti CTP Invest, spol. s r.o.  

154.  Návrh Dohody o ukončení Smlouvy o výstavbě veřejné dopravní a technické infrastruktury „Soubor
staveb „U Sýpky“, ulice Kytnerova 1, Brno Medlánky“

155. Návrh Smlouvy o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury „Obytný soubor Šedova 2. etapa“

156. Návrh Smlouvy o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury „Rezidence Křižíkova“

157. Návrh Smlouvy o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury „SPORT FOR LIVING“  

158. Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury „Ponava City IX“

159. Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury „Obytný soubor Šedova
- 1. etapa“

160. Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výstavbě dopravní a technické infrastruktury a mateřské školy v rámci
stavby „OBYTNÁ ZÓNA SLUNEČNÁ“

161. Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investičního příspěvku „Bytový dům "G" Jana Babáka 11“

Informativní zpráva - Podání adresovaná Zastupitelstvu města Brna

Informativní zpráva o vyřízení dotazů, připomínek a podnětů občanů ze zasedání Zastupitelstva města
Brna č. Z9/08 konaného dne 20. 6. 2023

Informativní zpráva o vyřízení dotazů, připomínek a podnětů členů ZMB ze zasedání Zastupitelstva
města Brna č. Z9/08 konaného dne 20. 6. 2023

Informativní zpráva o plnění úkolů zadaných Zastupitelstvem města Brna  

Informace o prověření poskytnutí dotace u akce "Skolíme Koliště"

Informativní zpráva – Přehled zahraničních pracovních cest za duben–červen 2023

Informativní zpráva – Stav pořizovaných územně plánovacích dokumentací a územně plánovacích
podkladů - srpen 2023

Jednání Zastupitelstva města Brna je audiovizuálně přímo přenášeno prostřednictvím
internetových stránek města Brna. Tento přenos je zaznamenáván, archivován a následně

zveřejňován.

Jednání Zastupitelstva města Brna je veřejné

JUDr. Markéta Vaňková v.r.
primátorka

statutárního města Brna


